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Deklaroj se:

Aplikuesi:

________________________________________________________________________
(Emri Mbiemri)

Përcakto njërin nga opsionet:

A) JO
Me  përgjegjësi të plot pohoj nuk jam përfitues i ndonjë burse tjetër nga institucionet relevante
OSE

B) PO
Jam përfitues i një burse tjetër nga institucionet relevante
________________________________________________________________________
(Emri i institucionit dhe thirrjes publike në të cilën jeni përfitues)

Nën përgjegjësi penale dhe materiale deklaroj se të gjitha informatat e përfshira në deklaratë janë të vërteta, të sakta dhe të plota.
Emri i plotë dhe nënshkrimin 
________________________________
Vendi:                                         
Data:                                                                                                                         
Faqe 1 nga 1
Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefon: + 381(0)38/230-900

[image: image2.png]


[image: image3.png]


[image: image4.png]


